2023 年 10 月 12 日

株 主 各 位

        会 社 名 株 式 会 社 一 や

     代表者名 代表取締役会長兼社長 山 本 真 嗣

        電話番号 ０８８－８２３－２６３８

第 73 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

2023 年 10 月 11 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 73 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項に一部修正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正

させていただきます。

記

１．修正箇所

「第 73 回定時株主総会招集ご通知」10 ページ

損益計算書 営業外収益

２．修正の内容（修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】

損益計算書

科 目 金 額

売 上 高  633,785

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金 2,125

有 価 証 券 運 用 益 78,853

為 替 差 益 2,617

助 成 金 収 入 7.748

収 益 分 配 金 13,677

そ の 他 7,684 112,706

営 業 外 費 用

【修正後】

損益計算書

科 目 金 額

売 上 高  633,785

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金 2,125

有 価 証 券 運 用 益 78,853

為 替 差 益 2,617

助 成 金 収 入 7,748

収 益 分 配 金 13,677

そ の 他 7,684 112,706

営 業 外 費 用

以 上